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SPRAWOZDANIE

z przeprowadzonych konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie
przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami miasta Kędzierzyn-Koźle

na lata 2021—2024”.

[. Opis przebiegu i wyników konsultacji.

Zgodnie z @ 4 uchwały Nr LXHI/701/ 10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada
2010 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego .z 2010 'r. Nr 143, poz.1689) w sprawie określenia
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
projektów aktów prawa miejscowego W dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji, na podstawie Zarządzenia Nr 1265/GNP/202l Prezydenta Miasta Kędzierzyn-
Kożle z dnia 19 maja 2017 r. przeprowadzono konsultacje projektu uchwały Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami
miasta Kędzierzyn-Koźle na lata 2021-2024”.

Informacja o prowadzonych konsultacjach projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami miasta Kędzierzyn-
Koźle na lata 2021-2024” opublikowana została w dniu 07 maja 2021 r. na stronie
internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

W wyznaczonym terminie, tj. od dnia 07 maja 2021 r. do 14 maja 2021 r., wpłynął jeden
formularz uwag i wniosków złożony przez Fundację Wiedzieć Więcej.

2. Stanowisko Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Uwagi Fundacji Wiedzieć Więcej zostały w części przyjęte za zasadne, a w części zostały
odrzucone, co przedstawia zamieszczona poniżej tabela. Uwagi ogólne Fundacji Wiedzieć
Więcej nie odnoszące się do projektu uchwały zostały przyjęte do wiadomości bez
konsekwencji w stosunku do projektu uchwały.

Wobec powyższego projekt uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w Sprawie przyjęcia
„Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami miasta Kędzierzyn-Koźle na lata 2021-
2024” z wprowadzonymi uwagami przyjętymi za zasadne został skierowany
do zaopiniowania Opolskiemu Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków, a następnie
zostanie przekazany po pozytywnym zaopiniowaniu do Przewodniczącego Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle celem ujęcia w porządku obrad Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Sprawozdanie przedkłada się do publicznej wiadomości pcprzez zamieszczenie na. stronie
internetowej www.kedzierzynkozle.pl oraz bip.kedzierzynkozle.pl i dołącza się do projektu
uchwały aktu prawa miejscowego Radzie Miasta.
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Lp. Położenie
tekstu

Zgłoszona uwaga Stanowisko Prezydenta
Miasta

Uwzględnia. się (TAK) /
Nie uwzględnia się (NIE)

Uzasadnienie

pkt 9

tabela
str. 1 05

Dodać:

do części kierunek działania 1. Tworzenie warunków
prawnych dla właściwej ochrony zabytków i opieki nad
zabytkami dopisać Działanie 5 pod nazwą: Aktualizacja
wpisów do rejestru zabytków. Charakterystyka: Urząd
Miasta w porozumieniu z Opolskim Wojewódzkim
Konserwatorem Zabytków zleci wykonanie aktualizacji
rejestru (› załączniki graficzne i aktualną inwentaryzację
zabytków z terenu Kędzierzyna-Koźla. Przewidywane
źródła finansowani: środki budżetu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. Przewidywany termin realizacji: 2022

TAK Uwaga zostanie uwzględniona.

Proponowany nowe działanie jest już zawarte w Działania 4.
Pełna weryfikacja zasobu zabytków z terenu miasta
Kędzierzyn—Koźle i aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków
(Priorytet 1, Kierunek działania 1).

Dla doprecyzowania proponuje się wprowadzenie w
Charakterystyce działania dodatkowego zapisu:
W ramach kompleksowego rozpoznania zasobu zabytkowego
na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle, należy dokonać
szczegółowej weryfikacji obszarów i obiektów wpisanych do
rejestru zabytków, w tym. ich inwentaryzacji i delimitacji.
Opracowana w ten sposób dokumentacja może być
wkorzystana przez Opolskiego WKZ do zmian
(doprecyzowania) treści decyzji o wpisie zabytków
do rejestru zabytków.

pkt 9

tabela
str. 105

Dodać:

do części kierunek działania 2. Ochrona krajobrazu
kulturowego miasta dOpisać Działanie 4 pod nazwą:
Finansowanie projektów badawczych i dokumenta—
cyjnych zmierzających do pełnej inwentaryzacji
przejawów materialnego dziedzictwa kulturowego
Przewidywane źródła finansowani: środki budżetu Miasta
Kędzierzyn-Koźle. Przewidywany
2022—2024

termin realizacji:

TAK Uwaga zostanie uwzględniona.

Zakres proponowanego działania jest zawarty w Dzialania 4.
Opracowanie Stadium ochrony wartości krajobrazu i
dziedzictwa kulturowego dla obszaru Miasta Kędzierzyn-
Koźle (Priorytet I, Kierunek działania 2). W trakcie realizacji
tego działania przeprowadzona będzie pełna inwentaryzacja
przejawów materialnego dziedzictwa kulturowego miasta.
W związku ztym uzupełnianie dokumentu o dodatkowe
działanie powielające już zaplanowane wydaje się zbędne.
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